HIKOKI M12V2WSZ
Fresadora M12V2WSZ
generado el 8-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 295166 >
Fresadora M12V2WSZ
Referencia: M12V2WSZ
EAN-13: 4966376295166
Marca: HIKOKI
- Gran profundidad de inmersión de 65 mm para diversas aplicaciones
- Regulación de las revoluciones variable para ajustar la velocidad adecuada
para el material
- La escala precisa y la torreta garantizan un ajuste fácil, exacto y milimétrico
de la profundidad
- Parada automática de la escobilla de carbón para reducir el desgaste y
aumentar la vida útil de la herramienta
- Arranque suave para proteger al usuario
Descripción general
Fresadora 2000 W - Pinza 12 mm
Gran profundidad de inmersión de 65 mm para diversas aplicaciones
Regulación de las revoluciones variable para ajustar la velocidad adecuada para el material
La escala precisa y la torreta garantizan un ajuste fácil, exacto y milimétrico de la profundidad
Parada automática de la escobilla de carbón para reducir el desgaste y aumentar la vida útil de la herramienta
Arranque suave para proteger al usuario
Empuñadura ajustable para adaptarse cómodamente a las necesidades del usuario
Especificaciones
Profundidad de inmersión: 65 mm
Bloqueo del husillo: Sí
Potencia nominal absorbida: 2000 W
Frecuencia de red: 50/60 Hz
Longitud del cable: 2,5 m
Tensión nominal (AC): 230 V
Embalaje a máquina: Caja de soplado
Diámetro del eje: 12 mm
No load speed: 8000-22000 /min
Suministro estándar
Portabrocas con casquillo de 12 mm
Portabrocas con casquillo de 8 mm
Guía de plantilla
Adaptador de guía de plantilla
Calibre de centrado
Guía recta
Perilla
Llave de 23 mm
HIKOKI M12V2WSZ
Fresadora M12V2WSZ
generado el 8-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Características
Profundidad de inmersión 65 mm
Bloqueo del husillo Sí
Potencia nominal absorbida 2000 W
Frecuencia de red 50/60 Hz
Longitud del cable 2,5 m
Tensión nominal (AC) 230 V
Embalaje a máquina Caja de soplado
Diámetro del eje 12 mm
No load speed 8000-22000 /min
Dimensiones
Peso artículo (kg) 6,30
Largo artículo (cm) 30.5
Ancho artículo (cm) 17.6
Alto artículo (cm) 32
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 12,70
Producto empaquetado: largo (cm) 24,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 49,00
Producto empaquetado: alto (cm) 49,00
Presentación Caja de soplado